Jeugd afdeling Oost Brabant

Wedvlucht Laon 30-04-16 In concours 176 duiven  Aantal deelnemers 15

Prijs Naam Woonplaats Mee Get.  Ringnr. Aankomst Snelheid Prijsin ~ Aantal Coéfficiént  Kamp.
uitslag Duiven  opbasis punten

rayon Rayonl plaatsin

op4 rayon
1 Lieke Kremers Uden 10 12 34166531 16.16.58 1174,163 4 1211 987,3 1.000,0
2 Beerten & Tijmen van der Schoot Odiliapeel 10 4 41222698 16.19.03 1162,820 10 1211 967,5 983,1
3 Lieke Kremers Uden 10 8 34166547 16.20.42 1155,163 11 1211 964,2 966,1
4 Dirk Geudens Knegsel 10 4 43451651 15.47.21 1163,856 11 967 955,0 949,2
5 Bram Kwinten Borkel en Schaft 10 8 41252884 15.46.51 1139,120 19 1507 950,1 932,2
6 Jeroen van de Water Heeze 10 1 11949347 1558.51 1136,176 21 1507 944.,8 915,3
7 BasJanssen Helvoirt 10 54 44182304 16.18.36 1163,772 24 1692 943,8 898,3
8 Rowdy Hoevenaars Uden 21 7 41911082 16.22.25 1140,946 19 1211 937,7 8814
9 Ender Baris Veghel 10 1 41228159 16.18.34 1138,258 22 1211 927,8 864,4
10 Ender Baris Veghel 10 2 21801924 16.18.48 1137,097 25 1211 9179 8475
11 Rowdy Hoevenaars Uden 21 11 53544005 16.23.19 1136,545 26 1211 914,6 830,5
12 Glenn Raymann Oss 12 5 41215777 16.36.24 1175,113 20 882 909,8 813,6
13 BasJanssen Helvoirt 10 3 53544242 16.21.42 1147,124 39 1692 908,3 796,6
14 Ty Hoogerwerf Mill 10 16 34158854 16.34.26 1116,950 26 1112 907,0 779,7
15 Jeroen van de Water Heeze 10 2 31429489 16.02.25 1117,098 41 1507 891,7 762,7
16 Glenn Raymann Oss 12 10 51855691 16.40.46 1153,449 29 882 869,0 745,8
17 Ty Hoogerwerf Mill 10 23 41722386 16.36.17 1108,570 37 1112 867,4 728,8
18 Lieke Kremers Uden 10 13 54013099 16.27.59 1119,812 42 1211 861,8 7119
19 Rowdy Hoevenaars Uden 21 1 21824973 16.27.31 1116,449 47 1211 845,3 6949
20 Rik Damen Dommelen 20 15 51029448 15.59.14 1099,685 59 1507 843,9 678,0
21 Rik Damen Dommelen 20 12 13054966 16.03.49 1076,113 77 1507 796,1 661,0
22 Jeroen Heijligers Asten 10 2 26073453 16.12.30 1109,268 34 638 787,3 644,1
23 Ty Hoogerwerf Mill 10 1 01406681 16.43.47 1075,809 73 1112 7379 627,1
24 Rik Damen Dommelen 20 9 21820040 16.08.42 1052,084 101 1507 732,4 610,2
25 Rik Damen Dommelen 20 3 31438353 16.10.53 1041,685 120 1507 682,0 593,2
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Dirk Geudens
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Kampioenschap na Laon 30/4

Duifkampioenschap

Dirk Geudens

Lieke Kremers

Lieke Kremers
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Ender Baris

Jeroen van de Water
Ender Baris

Lieke Kremers

Bas Janssen

Onaangewezen

Lieke Kremers

Ender Baris

Ty Hoogerwerf

Dirk Geudens
Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Jeroen van de Water
Glenn Raymann
Bram Kwinten
Sander Verwegen

Knegsel
Uden
Uden
Uden
Helvoirt
Veghel
Heeze
Veghel
Uden
Helvoirt

Uden

Veghel

Mill

Knegsel

Uden

Helvoirt

Heeze

Oss

Borkel en Schaft
Odiliapeel

ringnummer

4 3451651
34166531
24134853
4 3449122
53544242
41228159
31429489
21801924
44181153
4 3449405

punten
1.065,1
706,6
698,3
675,9
631,9
613,8
547,8
396,2
378,7
209,4

punten
2.064,6
1.9184
1.872,7
1.841,8
1.831,1
1.719,0
1.698,1
1.659,7
1.527,6
1.491,5
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Aangewezen

Jeroen van de Water
Lieke Kremers

Ender Baris

Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Ty Hoogerwerf
Bram Kwinten

Glenn Raymann
Jeroen Heiligers

Rik Damen

Hokkampioenschap

Lieke Kremers
Jeroen van de Water
Ender Baris

Rowdy Hoevenaars
Bas Janssen

Ty Hoogerwerf

Dirk Geudens

Bram Kwinten

Glenn Raymann

Rik Damen

Heeze

Uden

Veghel

Uden

Helvoirt

Mill

Borkel en Schaft
Oss

Asten
Dommelen

Uden

Heeze

Veghel

Uden

Helvoirt

Mill

Knegsel

Borkel en Schaft
Oss

Dommelen

punten
1.878,9
1.700,2
1.598,8
1.506,3
1.144,1
1.010,2
8279
772,6
702,2
678,4

Punten
2.765,2
2.426,7
2.305,4
2.138,2
1.757,8
1.708,5
1.329,0
1.206,6
1.168,8
1.062,5



Winnaars naturaprijzen :

Chimay 16-04-16 Chimay 23-04-16 Laon 30-04-16
Lieke Kremers 4,- euro Bas Janssen 4,- euro B.&T.v/d Schoot  4,- euro
Ty Hoogerwerf 3,- Ty Hoogerwerf 3,- Lieke Kremers 3,-
Sander Verwegen  3- B. &T.v/d Schoot  3- Dirk Geudens 3,-
Bas Janssen 3,- Jeroen v/d Water 3,- Bram Kwinten 3,-
Glenn Raymann 2,- Rowdy Hoevenaars 2,- Jeroenv/d Water  2,-
Rowdy Hoevenaars 2,- Rik Damen 2,- Rowdy Hoevenaars 2,-
Bram Kwinten 2,- Dirk Geudens 2,- Ender Baris 2,-
Ender Baris 2,- Lieke Kremers 2,- Glenn Raymann 2,-
Rebecca Heineman 2,- Ender Baris 2,- Bas Janssen 2,-
Jeroenv/d Water  2,- Bram Kwinten 2,- Jeroen Heijligers 2,-
Dirk Geudens 2,- Glenn Raymann 2,- Ty Hoogerwerf 2,-
Jeroen Heijligers 2,- Rebecca Heineman 2,- Rik Damen 2,-
B.&T.v/d Schoot  2- Jeroen Heijligers 2,- Sander Verwegen 2-
Rebecca Heijneman 2,-
Kardelen Sari 1,50

De naturaprijzen kunnen alleen gewonnen worden met een duif van de bovenste 10 van de inschrijflijst.

Jullie krijgen op het eind van het seizoen een eindejaars overzicht, alleen de jeugdleden die in 2016 aan de concoursen hebben deelgenomen.
De bovenstaande bedragen worden op het eind van het seizoen bij elkaar opgeteld en hiervoor kunnen jullie dan een naturaprijs bestellen.
Deze naturaprijzen moeten wel met de duiven hobby te maken hebben. De prijzen worden dan uitgereikt op onze jeugddag.

Bij het eindejaars overzicht zit dan ook een formulier voor opgave van de naturaprijzen.



SIIIIISIIS en begunstigers 2016

Geert & Hermien Schuurmans

C. C. Midebo

Afdelings concoursen Oost Brabant
Hans & Heddy v/d Berg

N. P. O.

Joh. v. d. Broek
Gebr. de Klein
Ant. v. Haaren

Jan Wijnen

Janv. Kemenade
Noud Hermans
Wim v/d Hanenberg
Jeroen Vissers

Den Bosch
Schijndel
Boxtel
Hapert
Veenendaal
Luijksgestel
Langenboom
Heesch
Odiliapeel
Geldrop
Hapert
Geffen
Volkel

Bedankt namens af once fengdleg]



